
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.160.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)) oraz 
udzielonego upoważnienia zgodnie z § 11 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr ORN.0007.101.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 
28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olecko na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232

Id: 8F7C665F-3495-4ED9-9A3A-9C6831F1CB4F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 25 524 590,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 16 344 871,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 068,00 3 578,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 938,00 343,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
6 456,00 - 3 921,00

98 485 176,48 0,00

Plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok

Rozdział Paragr. Po zmianie

25 524 590,00

85501 16 344 871,00

4010 127 646,00

4110 23 281,00

4140 2 535,00

Razem: 98 485 176,48

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ORN.0050.160.2017

Burmistrza Olecka

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 8F7C665F-3495-4ED9-9A3A-9C6831F1CB4F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 25 107 756,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 344 871,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 068,00 3 578,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 938,00 343,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
6 456,00 - 3 921,00

29 025 152,99 0,00Razem: 29 025 152,99

4110 23 281,00

4140 2 535,00

16 344 871,00

4010 127 646,00

Paragraf Po zmianie

25 107 756,00

Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2017 roku

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ORN.0050.160.2017

Burmistrza Olecka

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 8F7C665F-3495-4ED9-9A3A-9C6831F1CB4F. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku w rozdziale 85501 -
Świadczenie wychowawcze, na zadaniu zleconym, w postaci przeniesienia planu wydatków bieżących między paragrafami
w wysokości 3.921,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników i składki na ubezpieczenia społeczne.

Id: 8F7C665F-3495-4ED9-9A3A-9C6831F1CB4F. Podpisany Strona 1




